PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA/SP
EDITAL Nº 01/2019 - PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS

DO CONSELHO TUTELAR (1ª e 2ª etapa)

1

EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO/ DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Especial Eleitoral de Organização do Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar, do município de

Angatuba/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO/

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, do Processo de Escolha Edital n° 01/2019, conforme segue:

FUNÇÃO TOTAL DE INSCRITOS

Conselheiro Tutelar 16

RESULTADO DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO/ DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – ORDEM ALFABÉTICA

FUNÇÃO: Conselheiro Tutelar

NOME RG INSC

RESULTADO DA ANÁLISE
DA DOCUMENTAÇÃO/

CONFIRMAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

MOTIVO

ADELITA MARINA GOMES 418680309 2112
Ausência de certidões
negativas de distribuição
civil e criminal.

ALESSANDRA DE FÁTIMA DE SIQUEIRA 34.044.699-7 2197

Ausência de certidões
negativas de acordo com o
solicitado. Comprovante de
residência superior a 60
dias.

ALEXANDRA DE OLIVEIRA 367352874 2183
Ausência de Certidão
Negativa de distribuição
civil.

ANA CLAUDIA CAMARGO DA ROCHA 481214896 2122
Ausência de Certidão
Negativa de distribuição
civil.

ANDRE TATIBANO DE CAMPOS 493086626 2220
Ausência de Certidão
Negativa de distribuição
criminal.

ANDRÉA CARVALHO DA SILVA 453711625 2185
Ausência de Certidão
Negativa de distribuição
civil.

BRUNA ALMEIDA DE ANDRADE 484398532 2203
Ausência de título de eleitor
e comprovante de quitação
eleitoral.

BRUNA APARECIDA DOS SANTOS CARDOSO 469667254 2106
Ausência de Certidão
Negativa de distribuição
civil.

BRUNA MONTEIRO TEODORO BOVO 54.909.376-x 2080
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

BRUNA REGINA VIEIRA 478899270 2077
Ausência de Certidão
Negativa de distribuição
civil.

CARLA MOREIRA MARTINS 308593984 2079
Ausência de certificado de
conclusão do ensino médio.

CELIA CONCEIÇÃO VENZKE SANTOS
GONÇALVES DA COSTA

48016614-6 2087
Ausência de comprovante
de residência.

CHRISTIAN JOSÉ MIRANDA BRESIO 489426645 2156

Ausência de Certidão
Negativa de distribuição
criminal, do comprovante de
residência e da declaração
preenchida e assinada
(Anexo IV do edital de
abertura).

DÉBORA ASSUMPÇÃO DA SILVA INÁCIO 44.811.863-4 2182
Ausência de certidões
negativas de distribuição
civil e criminal.

ERICA APARECIDA DE FREITAS SANTOS 43947308-1 2145
Ausência de Certidão
Negativa de distribuição
criminal.

FABIANA SIMONAZZI PEREIRA 489320077 2093

Ausência do comprovante
de endereço e declaração
(Anexo IV do edital de
abertura) sem
reconhecimento de firma.

FATIMA CRISTINA LEMOS 48912847-6 2141  Ausência de Certidão

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA/SP
EDITAL Nº 01/2019 - PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS

DO CONSELHO TUTELAR (1ª e 2ª etapa)

2

FUNÇÃO: Conselheiro Tutelar

NOME RG INSC

RESULTADO DA ANÁLISE
DA DOCUMENTAÇÃO/

CONFIRMAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

MOTIVO

Negativa de distribuição civil
e da Certidão de
antecedentes criminais
expedidas pela Polícia Civil.

FERNANDA STEFANI PONTES DOS SANTOS 403117823 2221
Ausência de Certidão
Negativa de distribuição
criminal.

FLAVIA CRISTIANE DE ALMEIDA OLIVEIRA
MENDES

322948824 2126
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

FLORIPES ZAVATTARO 5.558.243-6 2195
Ausência da Certidão de
antecedentes criminais
expedidas pela Polícia Civil.

GABRIELE AMANDA DE MEIRA 455320561 2116
Ausência de Certidão
Negativa de distribuição
civil.

JANAINA DE JESUS MACHADO 430746805 2213
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

JÉSSICA DE PAULA PEREIRA ARAÚJO 481215554 2224
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

JOAO LUIZ DE MEIRA 28323962-1 2088
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

JUARES FERREIRA DA SILVA JUNIOR 46.176.282-1 2136
Ausência de Certidão
Negativa de distribuição
civil.

JULLIE SABRINA SOARES DOMINGUES 484827005 2078
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

KEILA APARECIDA LUCIANO 489215993 2179
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

LEONARDO DA SILVA LOPES PURAS 449171176 2201
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

LETICIA AMÂNCIO DO AMARAL 418669120 2083

Ausência de Certidão
Negativa de distribuição civil
e da declaração preenchida
e assinada (Anexo IV do
edital de abertura).

LETICIA DE OLIVEIRA 430470083 2104
Ausência de Certidão
Negativa de distribuição
civil.

LUISA PEREIRA ANDRADE 322983757 2148
Ausência de Certidão
Negativa de distribuição
civil.

MARIA APARECIDA POLICARPO BARBOSA 478898915 2138
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

MONICA ALBUQUERQUE FERREIRA MAGUETA 489397979 2192
Ausência de Certidão
Negativa de distribuição
civil.

PAMELA CAROLINE MORAIS DE OLIVEIRA 45494936 2188
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

ROSANGELA MARIA DE OLIVEIRA LEITE 302686095 2146
Ausência da Certidão de
antecedentes criminais
expedidas pela Polícia Civil.

SANDRA MARIA SEABRA DE ALBUQUERQUE
BELCHIOR

422765211 2161

Ausência de Certidão
Negativa de distribuição
civil, da Certidão de
antecedentes criminais
expedidas pela Polícia Civil
e do comprovante de
residência de mais de 2
anos.

SARA MARIA FELICIO 415128468 2168
Ausência de Certidão
Negativa de distribuição
civil.

SILVIA PATRÍCIA PAULO RIBEIRO HERGESEL 287936387 2100
Ausência de vários
documentos.

TAIS ESTEFANI DE BARROS 495294342 2166
Ausência de Certidão
Negativa de distribuição
civil.

TATIANE APARECIDA GONCALVES SOARES 307371530 2181
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA/SP
EDITAL Nº 01/2019 - PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS

DO CONSELHO TUTELAR (1ª e 2ª etapa)

3

FUNÇÃO: Conselheiro Tutelar

NOME RG INSC

RESULTADO DA ANÁLISE
DA DOCUMENTAÇÃO/

CONFIRMAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

MOTIVO

TATIANE APARECIDA MACHADO DOS SANTOS 42.275.172-8 2198

Ausência de certidões
negativas de distribuição
civil e criminal. Apresentada
somente certidão da Receita
Federal.

TATIANE DE FATIMA COELHO 422748559 2085
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

VALTER SOARES LEITE 21813981 2167

Ausência de Certidão
Negativa de distribuição
criminal e da Certidão de
antecedentes criminais
expedidas pela Polícia Civil.

VÂNIA DA SILVA SARDELA 417493125 2131
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

VERA LÚCIA LOPES NEGRÃO 10226353-X 2127
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

VITÓRIA RÉGIA AUGUSTINHO LAROZI 35681737 2191
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

VITÓRIA ROCHEL LIBÂNEO 504102473 2086
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

NÃO HOUVE INSCRIÇÃO PARA CONCORRÊNCIA NAS VAGAS RESERVADAS AOS CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA E/OU
SOLICITAÇÕES DE CONDIÇÃO ESPECIAL

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação das inscrições/ resultado da análise da documentação, para contestá-

las por meio de interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 9 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos

pedidos de revisão.

Angatuba, 28 de junho de 2019.

ANDRÉIA MARIA DE OLIVEIRA
Presidente CMDCA Angatuba-SP